Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2018 г.

       № 43-3
г. Иваново

О правозащитной работе за 2017 год
В соответствии с пунктом 4.20.6. Устава Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять к сведению отчет о правозащитной работе Регионального союза «Ивановского областное объединение организаций профсоюзов»
за 2017 год (прилагается).

Председатель ИОООП

А.Н. Мирской